

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านนาโน หมู่ที่ ๕ (บริเวณข้างเมรุบ้านนาโน) ตำบลโพนแพง อำเภอบ้านนาโน จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
ลักษณะงานโดยสังเขป....งานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านนาโน หมู่ที่ ๕ (บริเวณข้างเมรุบ้านนาโน) ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕ เมตร พร้อมทางเดินรอบอาคาร ตามแบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท.....
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ธันวาคม...๒๕๖๑.....
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบ....ปร.๔....จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒...แบบ....ปร.๕....จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓...แบบ....ปร.๖....จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๔.....-
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางสาวชัย ชำเฒ่า ประธานกรรมการฯ
ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายเอนก แสงจัน กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ๓. นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านนาโน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. พร้อมทางเดินรอบอาคาร ตามแบบเทศบาล

ตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านนาโน

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	267,808.24	1.3074	350,132.50	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้าง				350,132.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสามชัย ขาโมล)

ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอนก แสงจีน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านนาโน หมู่ที่ 5

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. พร้อมทางเดินรอบอาคาร ตามแบบเทศบาล

ตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

บ้านนาโน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ธันวาคม พ.ศ. 2561

รายการประมาณ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

รายการส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานตั้งเสาสำเร็จรูป								
1.1	ค่าชุดดินฐานรากแล้วถมกลับ	2.45	ลบ.ม.	-	-	148.00	362.60	362.60	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	312.36	54.66	91.00	15.93	70.59	
1.3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	1,373.67	240.39	398.00	69.65	310.04	
1.4	เสาสำเร็จรูป ขนาด 0.17x0.17 ม. ยาว 4.00 ม.	14.00	ต้น	1,200.00	16,800.00	175.00	2,450.00	19,250.00	
1.5	ไม้ค้ำยัน	28.00	ต้น	30.00	840.00	-	-	840.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้างถมดินเสา	0.70	ลบ.ม.	1,585.96	1,110.17	436.00	305.20	1,415.37	
2	งานโครงสร้าง คสล.								
2.1	ทรายรองพื้น	6.80	ลบ.ม.	312.36	2,124.05	99.00	673.20	2,797.25	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง	18.56	ลบ.ม.	1,585.96	29,429.10	436.00	8,090.42	37,519.51	
2.3	เหล็ก RB9 SR 24	149.70	กก.	20.54	3,074.75	3.40	508.98	3,583.73	
2.4	เหล็ก RB 6 SR24	117.76	กก.	21.19	2,495.58	4.10	482.82	2,978.41	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5	ลาดผูกเหล็ก	6.69	กก.	24.61	164.56	-	-	164.56	
2.6	ไม้แบบ	48.29	ลบ.ฟ.	400.00	19,317.60	-	-	19,317.60	
2.7	ไม้คร่าว ไม้ค้ำยัน	16.10	ลบ.ฟ.	400.00	6,439.20	-	-	6,439.20	
2.8	ค่าแรงไม้แบบ	80.49	ตร.ม.	-	-	133.00	10,705.17	10,705.17	
2.9	ตะปูตอกไม้	20.12	กก.	33.33	670.68	-	-	670.68	
2.10	ไวเมซ 4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	136.00	กก.	27.00	3,672.00	5.00	680.00	4,352.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	756.70	กก.	25.85	19,560.86	-	-	19,560.86	
3.2	เหล็ก C75x45x15x2.3 มม.	731.00	กก.	17.22	12,590.26	-	-	12,590.26	
3.3	สีกันสนิม	136.00	ตร.ม.	12.00	1,632.00	35.00	4,760.00	6,392.00	
3.4	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคาเหล็ก	1,487.70	กก.	-	-	10.00	14,877.00	14,877.00	
3.5	เชิงชายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.20 ม.	53.00	เมตร	80.00	4,240.00	45.00	2,385.00	6,625.00	
4	งานมุงหลังคา								
4.1	หลังคา Metal sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	136.00	ตร.ม.	118.42	16,105.26	-	-	16,105.26	
4.2	ครอบหลังคา	17.00	เมตร	65.00	1,105.00	50.00	850.00	1,955.00	
4.3	ครอบข้าง	19.00	เมตร	65.00	1,235.00	50.00	950.00	2,185.00	
4.4	สกรูมุงหลังคา	400.00	ชุด	2.50	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.5	ค่าแรงมุงหลังคา	136.00	ตร.ม.	-	-	70.00	9,520.00	9,520.00	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐบล๊อค	39.90	ตร.ม.	113.35	4,522.83	80.00	3,192.00	7,714.83	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5.2	ฉาบเรียบ 2 ด้าน	39.90	ตร.ม.	51.69	2,062.24	82.00	3,271.80	5,334.04	
5.3	ตักขี้เถ้าพร้อมโครคร่าว	18.90	ตร.ม.	200.00	3,780.00	80.00	1,512.00	5,292.00	
5.4	ปิดผิวไม้สังเคราะห์พร้อมโครคร่าว	10.50	ตร.ม.	400.00	4,200.00	69.00	724.50	4,924.50	
6	งานตกแต่ง								
6.1	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค	90.00	ตร.ม.	266.09	23,947.79	158.00	14,220.00	38,167.79	
7	งานทาสี								
7.1	สีน้ำอะคริลิค ชนิดทากายใน	39.90	ตร.ม.	30.00	1,197.00	30.00	1,197.00	2,394.00	
7.2	สีน้ำอะคริลิค ชนิดทากายนอก	39.90	ตร.ม.	30.00	1,197.00	30.00	1,197.00	2,394.00	
								267,808.24	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการฯ (ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสามชัย ขาไม้) (นายเอก แสงสิน) (นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

ปลัดเทศบาลตำบลโพธาราม หัวหน้าฝ่ายการโยธา นายช่างเขียนแบบ